RESULTADO DO COMUNICADO – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 022/2025 – GUARDA-VIDAS – REABERTURA

A Comissão Especial de Trabalho do Processo Seletivo Simplificado, instituída para condução do

Edital  nº  022/2025,  torna público o resultado dos inscritos na reabertura das inscrições,

realizada entre os dias 04 e 07 de dezembro de 2025, conforme previsto no comunicado oficial.

Após análise da documentação apresentada pelos candidatos,  ficou estabelecida a seguinte

relação de classificados e desclassificados:

 ✅ INSCRITOS CLASSIFICADOS

• Valdinei Cuzzuol Pereira

• Euler Nascimento Rodrigues

• Gilson Rodrigues da Hora

• Bruno Liberato Vieira

• Victor Berg de Siqueira

• Gabriel Dias da Costa

• Flavio Ferreira Siqueira

• Elton da Silva Fonseca

 ❌ INSCRITOS DESCLASSIFICADOS

• Matheus Alves Rodrigues

• Max William Dall Orto Roza

Os  candidatos  classificados deverão  observar  o  prazo  para  envio  da  documentação

obrigatória, conforme indicado no Comunicado de Reabertura do Edital nº 022/2025.

Aracruz, 08 de dezembro de 2025

Comissão Especial de Trabalho – Processo Seletivo Simplificado

Comissão Especial de Trabalho do Processo Seletivo Simplificado

	✅ INSCRITOS CLASSIFICADOS
	❌ INSCRITOS DESCLASSIFICADOS